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Chrystus Zmartwychwstał – Prawdziwie Zmartwychwstał! Alleluja! 

 

W tym pięknym dniu zwycięstwa mocy, która pokonuje śmierć, przywraca nadzieję, 

wprowadza pokój – życzymy by nasze serca przepełniła ufność w moc Boga, który zwycięża. 

 

 Chrystusowa droga do zwycięstwa prowadziła przez Krzyż. Współczesność, którą 

przeżywamy budzi w nas lęk, obawę, niepewność – i jest to zupełnie zrozumiałe przed epidemią 

koronawirusa, gdzie ciągle słyszymy o nowych, kolejnych zakażeniach, ofiarach śmiertelnych  

w świecie i w naszej Ojczyźnie. 

 

 Tak bardzo stają się aktualne słowa Chrystusa, który zaprasza nas na swoją drogę, ale „kto 

chce iść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż swój i niech Mnie 

naśladuje”. 

 

 Potrzeba nam takiej wiary, która przeprowadzi nas przez lęk, obawę i do serca wprowadzi 

prawdziwy pokój, taki jakiego świat dać nie może, ale może nam go przynieść, jak do 

zalęknionych Apostołów, zamkniętych w Wieczerniku Zmartwychwstały Chrystus – „Pokój 

wam”. 

 

 Na te najbliższe Święta Zmartwychwstania Pańskiego niech Chrystusowy pokój 

przepełniony ufnością zagości w naszych sercach. A na wszystkie trudne chwile, które będziemy 

w tym czasie przeżywać niech nas ogarnia moc Chrystusa, która silniejsza jest niż śmierć. 

 

Niech Chrystus, który stanął na naszych drogach życia, niech nas umacnia swoją obecnością – 

„Ja jestem z wami przez wszystkie dni aż do skończenia świata”. Niech nam błogosławi  

i pomaga otwierać nasze serca na Miłość, która wszystko zwycięża. 

 

Takiego pokoju ducha życzą 

Wasi Duszpasterze 
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W tym roku w Wielką Sobotę nie będzie tradycyjnego poświęcenia pokarmów 

wielkanocnych w kościołach. Przed rozpoczęciem śniadania wielkanocnego zachęcamy, 

aby w domach odmówić w gronie rodziny przygotowane modlitwy. 
 

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO STOŁU PRZED UROCZYSTYM POSIŁKIEM W 

NIEDZIELĘ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
 

Ojciec rodziny lub przewodniczący zapala świecę umieszczoną na stole i mówi: 

Chrystus zmartwychwstał. Alleluja. 

Wszyscy odpowiadają: 

Prawdziwie zmartwychwstał. Alleluja. 

Następnie ktoś z uczestników odczytuje tekst Pisma Świętego. 

1 Tes 5, 16-18 

Bracia i siostry, posłuchajcie słów świętego Pawła Apostoła do Tesaloniczan. 

Zawsze się radujcie, nieustannie się módlcie. W Każdym położeniu dziękujcie, taka jest 

bowiem wola Boża w Jezusie Chrystusie względem was. 

 

Albo: Mt 6, 31 ab.32b-33 

Bracia i siostry, posłuchajmy słów Ewangelii według świętego Mateusza. 

Jezus powiedział do swoich uczniów: „Nie troszczcie się zbytnio i nie mówicie: co 

będziemy jeść? co będziemy pić? Przecież Ojciec wasz niebieski wie, że tego 

wszystkiego potrzebujecie. Starajcie się naprzód o królestwo Boga i o Jego 

sprawiedliwość, a to wszystko będzie wam dodane”. 

Po odczytaniu tekstu przewodniczący mówi: 

Módlmy się. 

Z radością wysławiamy Ciebie, Panie Jezu Chryste, który po swoim zmartwychwstaniu 

ukazałeś się uczniom przy łamaniu chleba. Bądź z nami, kiedy z wdzięcznością 

spożywać będziemy te dary, i jak dzisiaj w braciach przyjmujemy Ciebie w gościnę, 

przyjmij nas jako biesiadników w Twoim królestwie. Który żyjesz i królujesz na wieki 

wieków. 

Wszyscy: Amen. 

Po posiłku ojciec rodziny lub przewodniczący mówi: 

Uczniowie poznali Pana. Alleluja 

Wszyscy odpowiadają:  

Przy łamaniu chleba. Alleluja. 

 

Módlmy się: 

Boże, źródło życia, napełnij nasze serca paschalną radością i podobnie jak dałeś nam 

pokarm pochodzący z ziemi, spraw, aby zawsze trwało w nas nowe życie, które 

wysłużył nam Chrystus przez swoją śmierć i zmartwychwstanie i w swoim miłosierdziu 

nam go udzielił. Który żyje i króluje na wieki wieków. Amen. 


